

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava 3 garsonek
Objekt:
b - Úprava garsonky 3

KSO:
Místo: Ubytovna , Ul.Sportovců č.p. 959
Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Ústavní 341, Dobřany 334 41
Zhotovitel:
0
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.07.2025
IČ: 00669792
DIČ: CZ00669792
IČ: 0
DIČ: 0
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			331 233,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	331 233,39	21,00%	69 559,01
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			400 792,40

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Oprava 3 garsonek		Datum:		02.07.2025	
Objekt:		b - Úprava garsonky 3					
Místo:		Úbytovna , Ul.Sportovců č.p. 959		Projektant:			
Zadavatel:				Zpracovatel:			
Zhotovitel:		0					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

331 233,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

97 372,25

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

16 640,34

1	K	342272215.XLA	Příčka z tvárnic Ytong Klasik 75 na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	23,738	701,00	16 640,34	
	VV		(2,285*2+1,78*2+1)*2,6		23,738			
	VV		Součet		23,738			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

55 852,10

178	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	21,949	10,00	219,49	CS ÚRS 2023 02
2	K	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	21,949	28,00	614,57	CS ÚRS 2023 02

	VV		21,949		21,949			
	VV		Součet		21,949			

182	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	21,949	347,00	7 616,30	CS ÚRS 2023 02
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

	VV		3,45*5,285		18,233			
	VV		1,67*2,225		3,716			
	VV		Součet		21,949			

179	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	89,081	77,00	6 859,24	CS ÚRS 2023 02
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	89,081	195,00	17 370,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		89,081		89,081			
	VV		Součet		89,081			

5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	4,587	394,00	1 807,28	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

	VV		2,62*2,285-0,7*2		4,587			
	VV		předsíň					
	VV		Součet		4,587			

6	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	4,110	394,00	1 619,34	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

	VV		2,62*(1,75*2+1*2+2,285*2)-0,7*2		24,983			
	VV		-20,873		-20,873			
	VV		obklad					
	VV		Součet		4,110			

7	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,980	1 320,00	3 933,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

	VV		12*0,05		0,600			
	VV		14*0,1		1,400			
	VV		5,8*0,1		0,580			
	VV		20*0,02		0,400			
	VV		Součet		2,980			

183	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	89,081	120,00	10 689,72	CS ÚRS 2023 02
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

	VV		2,62*(3,45*2+5,285*2)-1,5*1,5-0,8*2		41,921			
	VV		1.pokoj					
	VV		2,62*(1,67*2+2,285)*0,8*2*2		47,160			
	VV		předsíň					
	VV		Součet		89,081			

9	K	612331101	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá nezatřená stěn	m2	20,873	120,00	2 504,76	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

	VV		20,873		20,873			
	VV		pod obklad					
	VV		Součet		20,873			

10	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	957,00	957,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

11	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 660,00	1 660,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 932,68

180	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	60,000	35,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

12	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	25,756	60,00	1 545,36	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		22,049+3,707			25,756			
VV		Součet			25,756			
167	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	17,000	70,80	1 203,60	CS ÚRS 2023 02
13	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	12,000	95,50	1 146,00	CS ÚRS 2023 02
166	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	22,000	95,50	2 101,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	14,000	137,00	1 918,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	5,800	123,00	713,40	CS ÚRS 2023 02
16	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	1,500	191,00	286,50	CS ÚRS 2023 02
17	K	974082112	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 30 mm	m	20,000	53,60	1 072,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	0,360	2 230,00	802,80	CS ÚRS 2023 02
VV		0,18*2			0,360			
VV		Součet			0,360			
19	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm	m	0,180	2 720,00	489,60	CS ÚRS 2023 02
VV		0,18			0,180			
VV		Součet			0,180			
20	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	21,949	14,00	307,29	CS ÚRS 2023 02
VV		21,949			21,949			
VV		Součet			21,949			
21	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním	m2	89,081	14,00	1 247,13	CS ÚRS 2023 02
VV		89,081			89,081			
VV		Součet			89,081			
D		997	Přesun sutě				5 251,68	
22	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,719	1 320,00	2 269,08	CS ÚRS 2023 02
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,719	304,00	522,58	CS ÚRS 2023 02
24	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24,066	13,30	320,08	CS ÚRS 2023 02
VV		1,719*14			24,066			
VV		Součet			24,066			
25	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,805	2 270,00	1 827,35	CS ÚRS 2023 02
VV		28,236*0,0285			0,805			
VV		Součet			0,805			
26	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do	t	0,914	342,00	312,59	CS ÚRS 2023 02
VV		1,719-0,805			0,914			
VV		Součet			0,914			
D		998	Přesun hmot				4 695,45	
27	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná	t	4,083	1 150,00	4 695,45	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				233 861,14	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 228,39	
28	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	1,000	41,80	41,80	CS ÚRS 2023 02
175	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	732,00	732,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	721173722	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 40	m	5,800	372,00	2 157,60	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5+2,8+1,5		5,800			
	VV		Součet		5,800			
117	K	721173724	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 70	m	2,000	523,00	1 046,00	CS ÚRS 2023 02
113	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	1,000	773,00	773,00	CS ÚRS 2023 02
114	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	97,70	97,70	CS ÚRS 2023 02
115	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	108,00	216,00	CS ÚRS 2023 02
116	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	896,00	2,69	CS ÚRS 2023 02
32	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	200,00	0,60	CS ÚRS 2023 02
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod			18 593,17		
33	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	7,000	445,00	3 115,00	CS ÚRS 2023 02
34	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	7,000	490,00	3 430,00	CS ÚRS 2023 02
35	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných	m	7,000	81,50	570,50	CS ÚRS 2023 02
36	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných	m	7,000	119,00	833,00	CS ÚRS 2023 02
110	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	7,000	225,00	1 575,00	CS ÚRS 2023 02
108	K	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závity	kus	4,000	448,00	1 792,00	CS ÚRS 2023 02
109	K	722262211	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 1/2"x 80 mm Qn 1.5 m3/h horizontální	kus	2,000	1 070,00	2 140,00	CS ÚRS 2023 02
112	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	14,000	56,20	786,80	CS ÚRS 2023 02
111	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	14,000	64,20	898,80	CS ÚRS 2023 02
173	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér úprava a dipojení	hod	6,000	573,00	3 438,00	CS ÚRS 2023 02
37	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná	t	0,014	805,00	11,27	CS ÚRS 2023 02
38	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,014	200,00	2,80	CS ÚRS 2023 02
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty			34 585,84		
39	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2023 02
40	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur umyvadel	soubor	1,000	182,00	182,00	CS ÚRS 2023 02
42	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtakových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo koutů na	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
43	K	7252208411	Demontáž van ocelových	soubor	1,000	350,00	350,00	
44	K	725241112	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
45	K	725244123	Sprchové dveře a zastěny dveře sprchové do nízký rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé	soubor	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2023 02
122	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	4,000	240,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
123	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	4,000	87,50	350,00	CS ÚRS 2023 02
46	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2023 02
47	K	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou	soubor	1,000	2 590,00	2 590,00	CS ÚRS 2023 02
48	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 140,00	2 140,00	CS ÚRS 2023 02
49	K	725841321	Baterie sprchové klasické s roztečí 100 mm	soubor	1,000	1 060,00	1 060,00	CS ÚRS 2023 02
121	K	735164221.KRD	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné KORADO Koralux Linear Max-E výška/délka 690/450 mm	kus	1,000	6 117,91	6 117,91	
118	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	336,00	336,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	388,00	388,00	CS ÚRS 2023 02
120	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	777,00	777,00	CS ÚRS 2023 02
51	K	998725102	Presun hmot pro rozvaděčové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně	t	0,073	936,00	68,33	CS ÚRS 2023 02
52	K	998725181	Presun hmot pro rozvaděčové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Přínalek k	t	0,073	200,00	14,60	CS ÚRS 2023 02
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace				8 200,00	
53	K	726121001	Předstěnové instalační systémy do bytových jader upevnění mezi dvě stěny pro závěsné kložety stavební výška 1120 mm	soubor	1,000	8 200,00	8 200,00	CS ÚRS 2023 02
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				39 504,05	
124	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	17,000	101,00	1 717,00	CS ÚRS 2023 02
125	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	17,000	29,80	506,60	CS ÚRS 2023 02
141	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	39,80	398,00	CS ÚRS 2023 02
142	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	11,500	12,30	141,45	CS ÚRS 2023 02
VV			10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		11,500			
VV			Součet		11,500			
143	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	40,000	44,10	1 764,00	CS ÚRS 2023 02
144	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	46,000	16,50	759,00	CS ÚRS 2023 02
VV			40*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		46,000			
VV			Součet		46,000			
145	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	82,000	46,30	3 796,60	CS ÚRS 2023 02
146	M	34111048	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm2	m	11,500	64,40	740,60	CS ÚRS 2023 02
VV			10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		11,500			
VV			Součet		11,500			
147	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	72,000	26,30	1 893,60	CS ÚRS 2023 02
148	K	741210001	Montáž rozvodnice ocelopřechova nebo plastová běžná do 20 kV	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2023 02
149	M	35713138	rozvodnice zapuštěná, průhledné ověre, 1 řada, šířka 8 modulárních jednotek	kus	1,000	483,00	483,00	CS ÚRS 2023 02
156	K	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	1,000	221,00	221,00	CS ÚRS 2023 02
157	M	10.872.960	Šroubová svorka, zemnicí, ZŽ	kus	1,000	85,00	85,00	
155	K	741231014	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - nulová	kus	1,000	164,00	164,00	CS ÚRS 2023 02
158	M	10.872.956	šroubová střední modrá	kus	1,000	85,00	85,00	
126	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	154,00	616,00	CS ÚRS 2023 02
127	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	4,000	24,40	97,60	CS ÚRS 2023 02
128	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	4,000	41,90	167,60	CS ÚRS 2023 02
129	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2023 02
130	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
131	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	24,40	48,80	CS ÚRS 2023 02
132	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	41,90	83,80	CS ÚRS 2023 02
133	M	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	2,000	135,00	270,00	CS ÚRS 2023 02
134	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2023 02
135	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	24,40	24,40	CS ÚRS 2023 02
136	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	1,000	41,90	41,90	CS ÚRS 2023 02
137	M	34539014	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2023 02
138	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojit. zapojení - průběžná se	kus	8,000	149,00	1 192,00	CS ÚRS 2023 02
139	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	8,000	136,00	1 088,00	CS ÚRS 2023 02
140	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	8,000	24,40	195,20	CS ÚRS 2023 02
153	K	741320105	Montáž jističů vypínačů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2023 02
154	M	1000279510	HAG SBN125 Vypínač 1 pol. 25A	kus	1,000	315,00	315,00	
176	K	741320105	Montáž jističů vypínačů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2023 02
177	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2023 02
150	K	741321003	Montáž proudových chranic dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	3,000	244,00	732,00	CS ÚRS 2023 02
151	M	ABB.2CSR25508 0R1105	DS201 B10 AC30	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	
152	M	ABB.2CSR25508 0R1165	DS201 B16 AC30	kus	2,000	1 780,00	3 560,00	
169	K	741331031	Montáž elektroměru jednofázového bez zapojení vodičů	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
170	M	10.775.414	jednofázový elektroměr	kus	1,000	20,00	20,00	
160	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2023 02
161	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	1,000	715,00	715,00	CS ÚRS 2023 02
162	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	3,000	379,00	1 137,00	CS ÚRS 2023 02
163	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	3,000	715,00	2 145,00	CS ÚRS 2023 02
164	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se	kus	1,000	568,00	568,00	CS ÚRS 2023 02
165	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2023 02
159	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
171	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,030	3 530,00	105,90	CS ÚRS 2023 02
172	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář úprava dopojení	hod	6,000	573,00	3 438,00	CS ÚRS 2023 02
174	K	090001000	Ostatní náklady podružný materiál	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
D		763	Konstrukce suché výstavby				12 124,60	
55	K	763121421	Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	1,510	862,00	1 301,62	CS ÚRS 2023 02
VV		2,6*0,95-0,8*1,2			1,510			
VV		Součet			1,510			
56	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,707	961,00	3 562,43	CS ÚRS 2023 02
VV		1,78*2,285-0,9*0,4			3,707			
VV		Součet			3,707			
57	K	763131714	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	5,217	42,50	221,72	CS ÚRS 2023 02
VV		3,707+1,51			5,217			
VV		Součet			5,217			
58	K	763172331	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednopláštových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 1200 x 800 mm	kus	1,000	728,00	728,00	CS ÚRS 2023 02
59	M	59030743	dvířka revizní DPO 30 , 1200x800mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02
60	K	7637118111	Demontáž svislé konstrukce stěn a příček byt. jádra z panelů bez izolace a omítky, tloušťky do 100 mm	m2	28,236	145,00	4 094,22	
VV		jádro						
VV		2,6*(2,285*2+1,78*3+0,95)			28,236			
VV		Součet			28,236			
61	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,081	1 410,00	114,21	CS ÚRS 2023 02
62	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých	t	0,012	200,00	2,40	CS ÚRS 2023 02
D		766	Konstrukce truhlářské				12 762,55	
63	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové	kus	2,000	964,00	1 928,00	CS ÚRS 2023 02
184	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	4 390,00	4 390,00	CS ÚRS 2023 02
185	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 410,00	4 410,00	CS ÚRS 2023 02
66	K	766660730	Montáž overních opínku overnino kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	2,000	236,00	472,00	CS ÚRS 2023 02
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
67	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	697,00	1 394,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	38,10	114,30	CS ÚRS 2023 02
VV		3			3,000			
VV		Součet			3,000			
69	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná	t	0,035	1 350,00	47,25	CS ÚRS 2023 02
70	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně	t	0,035	200,00	7,00	CS ÚRS 2023 02
D		771	Podlahy z dlaždic				7 865,47	
71	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,707	17,30	64,13	CS ÚRS 2023 02
72	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,707	65,70	243,55	CS ÚRS 2023 02
73	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	3,707	300,00	1 112,10	CS ÚRS 2023 02
74	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,707	746,00	2 765,42	CS ÚRS 2023 02
VV		1,78*2,285-0,4*0,9			3,707			
VV		Součet			3,707			
75	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	4,078	460,00	1 875,88	CS ÚRS 2023 02
VV		3,707*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			4,078			
VV		Součet			4,078			
76	K	771591112	Izolace podlahy nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,707	452,00	1 675,56	CS ÚRS 2023 02
77	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6	t	0,132	776,00	102,43	CS ÚRS 2023 02
78	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně	t	0,132	200,00	26,40	CS ÚRS 2023 02
D		776	Podlahy povlakové				32 585,03	
181	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	22,049	69,10	1 523,59	CS ÚRS 2023 02
79	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	22,049	17,30	381,45	CS ÚRS 2023 02
VV		22,049			22,049			
VV		Součet			22,049			
80	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	22,049	45,00	992,21	CS ÚRS 2023 02
VV		22,049			22,049			
VV		Součet			22,049			
81	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	22,049	232,00	5 115,37	CS ÚRS 2023 02
VV		22,049			22,049			
VV		Součet			22,049			
82	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	25,736	177,00	4 555,27	CS ÚRS 2023 02
VV		5,285*3,45+1,67*2,285			22,049			
VV		pokoj ,předsíň						
VV		1,78*1,335+1,38*0,95			3,687			
VV		sociálka						
VV		Součet			25,736			
83	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	22,049	193,00	4 255,46	CS ÚRS 2023 02
VV		5,285*3,45+1,67*2,285			22,049			
VV		Pokoj , předsíň						
VV		Součet			22,049			
84	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	24,254	480,00	11 641,92	CS ÚRS 2023 02
VV		22,049*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			24,254			
VV		Součet			24,254			
85	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	31,461	17,60	553,71	CS ÚRS 2023 02
VV		3,45+5,285*2+2,65+2,285+1,085+0,87*2			21,780			
VV		Pokoj, předsíň						
VV		1,78*2+1,335+0,726+1,38*2+0,95+0,35			9,681			
VV		sociálka						
VV		Součet			31,461			
86	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	21,780	86,00	1 873,08	CS ÚRS 2023 02
VV		5,285*2+3,45+2,65			16,670			
VV		pokoj						
VV		2,285+1,085+0,87*2			5,110			
VV		předsíň						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			21,780			
87	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	2,396	480,00	1 150,08	CS ÚRS 2023 02
88	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepicích	m	1,500	125,00	187,50	CS ÚRS 2023 02
VV		0,8+0,7			1,500			
VV		Součet			1,500			
89	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepicí 35mm	m	1,530	137,00	209,61	CS ÚRS 2023 02
VV		1,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			1,530			
VV		Součet			1,530			
90	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná	t	0,178	619,00	110,18	CS ÚRS 2023 02
91	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k	t	0,178	200,00	35,60	CS ÚRS 2023 02
D		781	Dokončovací práce - obklady				47 081,51	
92	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	20,873	65,70	1 371,36	CS ÚRS 2023 02
93	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,873	519,00	10 833,09	CS ÚRS 2023 02
94	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnicemi izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	10,130	432,00	4 376,16	CS ÚRS 2023 02
VV		(1,78+1+2,285)*2			10,130			
VV		Součet			10,130			
95	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnicemi izolačními pásy vnitřní kout	kus	6,000	222,00	1 332,00	CS ÚRS 2023 02
96	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	20,873	831,00	17 345,46	CS ÚRS 2023 02
VV		2,6*(1+1)			5,200			
VV		2,1*(1,78-1+2,285-1+2,285+1*2+1,78)			17,073			
VV		-0,7*2			-1,400			
VV		Součet			20,873			
97	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	22,960	434,00	9 964,64	CS ÚRS 2023 02
VV		20,873*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			22,960			
VV		Součet			22,960			
98	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	23,230	60,50	1 405,42	CS ÚRS 2023 02
VV		2,6+2,1*5			13,100			
VV		(1,78+1+2,285)*2			10,130			
VV		Součet			23,230			
99	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná	t	0,465	775,00	360,38	CS ÚRS 2023 02
100	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k	t	0,465	200,00	93,00	CS ÚRS 2023 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 350,00	
101	K	783317101R	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí j - zárubní syntetický standardní	ks	3,000	450,00	1 350,00	
VV		3			3,000			
VV		Součet			3,000			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 980,53	
102	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	111,030	42,50	4 718,78	CS ÚRS 2023 02
VV		111,03			111,030			
VV		Součet			111,030			
103	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	25,746	6,88	177,13	CS ÚRS 2023 02
VV		25,746			25,746			
VV		Součet			25,746			
104	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	27,033	0,84	22,71	CS ÚRS 2023 02
VV		25,746*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			27,033			
VV		Součet			27,033			
105	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	119,727	21,80	2 610,05	CS ÚRS 2023 02
VV		119,727			119,727			
VV		Součet			119,727			
106	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,217	103,00	537,35	CS ÚRS 2023 02
VV		SDK						
VV		3,707			3,707			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,51	1,510				
VV			Součet	5,217				
107	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	119,727	49,40	5 914,51	CS ÚRS 2023 02
VV			21,949+89,081	111,030				